
 
 

UCHWAŁA NR 14/680/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 
 
w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego  
nr FEKP.01.03-IZ.00-0001/23 realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Kujaw i Pomorza 2021-2027  
 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3 w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079) i art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia   
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 
572 i 1688), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucja Zarządzająca 
Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 podejmuje decyzję  
o dofinansowaniu projektu Województwa Kujawsko-Pomorskiego nr FEKP.01.03-IZ.00-
0001/23, pn. „Kujawy+Pomorze - promocja potencjału gospodarczego regionu - edycja III”  
w ramach Priorytetu 1. Fundusze europejskie na rzecz wzrostu innowacyjności  
i konkurencyjności regionu, Działania 1.3 Wsparcie MŚP, Celu szczegółowego 1 iii 
Wzmacnianie trwałego wzrostu i konkurencyjności MŚP oraz tworzenie miejsc pracy w MŚP, 
w tym poprzez inwestycje produkcyjne, realizowanego w ramach Fundusze Europejskiego dla 
Kujaw i Pomorza 2021-2027., w kwocie 49 684 625,00 zł z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego. 

2. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynosi nie więcej niż: 
58 452 500,00 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem milionów czterysta pięćdziesiąt dwa tysiące 
pięćset złotych).  

3. Całkowita wartość dofinansowania Projektu wynosi 49 684 625,00 zł (słownie: 
czterdzieści dziewięć milionów sześćset osiemdziesiąt cztery tysiące sześćset dwadzieścia pięć 
złotych) zł i obejmuje dofinansowanie z następujących źródeł: 
1) z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w kwocie nie większej niż:  

49 684 625,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć milionów sześćset osiemdziesiąt cztery 
tysiące sześćset dwadzieścia pięć złotych), co stanowi: nie więcej niż: 85% kwoty 
całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu; 

2) z budżetu państwa w formie dotacji celowej w kwocie nie większej niż: ………………zł 
(słownie: …). 

4. Jednostka realizująca Projekt zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego  
w kwocie: 8 767 875,00 zł (słownie: osiem milionów siedemset sześćdziesiąt siedem tysięcy 
osiemset siedemdziesiąt pięć złotych), co stanowi nie mniej niż 15% kwoty całkowitych 
wydatków kwalifikowalnych Projektu (jeśli dotyczy). 

 
§ 2. 1. Ustanawia się, że prawa i obowiązki beneficjenta związane  

z obsługą Projektu, wskazanego w § 1, realizuje Departament Promocji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

2. Szczegółowe zasady i warunki przekazywania, wykorzystania i rozliczania środków 
pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego przez jednostkę realizującą 
projekt wskazany w § 1, określają „Zasady realizacji projektu własnego” stanowiące załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 



 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


